

Lindbergs Holding ApS

CVR-nr. 30353285

Årsrapport 2017/18

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-12-2018

Dorthe Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Lindbergs Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lindbergs Holding ApS
CVR-nr.	30353285
Stiftelsesdato	12-03-2008
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Peter Lindberg Larsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Hjørring Østergade 8 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber, som driver juletræsproduktion i Danmark og i Østeuropa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 1.826.693, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 27.616.680, og en egenkapital på kr. 21.606.229.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-23.412	-24.104
Driftsresultat		-23.412	-24.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.591.768	1.785.730
Finansielle indtægter		357.931	165.751
Andre finansielle omkostninger		-376	-20.985
Resultat før skat		1.925.911	1.906.392
Skat af årets resultat		-99.218	-28.292
Årets resultat		1.826.693	1.878.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.591.768	1.042.501
Overført resultat		129.125	732.198
Resultatdisponering		1.826.693	1.878.099

Lindbergs Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		743.229	743.229
Materielle anlægsaktiver		743.229	743.229
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	8.597.633	7.604.149
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	11.676.913	11.078.629
Finansielle anlægsaktiver		20.274.546	18.682.778
Anlægsaktiver		21.017.775	19.426.007
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.181.241	1.331.241
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		678.238	798.160
Periodeafgrænsningsposter		846	0
Tilgodehavender		1.860.325	2.129.401
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.207.246	3.290.888
Værdipapirer og kapitalandele		4.207.246	3.290.888
Likvide beholdninger		531.334	871.849
Omsætningsaktiver		6.598.905	6.292.138
Aktiver		27.616.680	25.718.145

Lindbergs Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.443.046	10.851.278
Overført resultat		8.927.383	8.798.258
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	21.606.229	19.882.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.854.611	5.729.051
Selskabsskat		67.358	93.155
Anden gæld		10.500	10.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.982	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.010.451	5.835.209
Gældsforpligtelser		6.010.451	5.835.209
Passiver		27.616.680	25.718.145
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	127.500	127.500		
Kostpris ultimo	127.500	127.500		
Opskrivninger primo	7.476.649	6.072.069		
Årets resultat	993.484	1.404.580		
Opskrivninger ultimo	8.470.133	7.476.649		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.597.633	7.604.149		
2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lindbergs Juletræsservice ApS	8620 Kjellerup	100,00	8.597.633	993.484
			8.597.633	993.484
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JMP Partnere A/S	7000 Fredericia		35.030.739	1.794.851
		33,33	35.030.739	1.794.851
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo		7.704.000	7.704.000	
Kostpris ultimo		7.704.000	7.704.000	
Opskrivninger primo		3.374.629	2.993.479	
Årets resultat		598.284	381.150	
Opskrivninger ultimo		3.972.913	3.374.629	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.676.913	11.078.629	

Noter

2017/18

2016/17

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for nettopskrivn inger efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.000	8.798.258	103.400	10.851.278	19.882.936
Forslag til årets resultatdisponering			129.125	105.800	1.591.768	1.826.693
	125.000	5.000	8.927.383	209.200	12.443.046	21.709.629

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut for Lindbergs Holding ApS og datterselskabet Lindbergs Juletræsservice er der afgivet pant i kapitalandele i associeret virksomhed med bogført værdi pr. 30/6 2018 på 11.677 tkr. samt i et værdipapirdepot med bogført værdi pr. 30/6 2018 på 3.618 tkr.

Der er dog ingen gæld til pengeinstitut i nogen af selskaberne pr. 30/6 2018.